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RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 18/PROEX – PROGRAMA MULHERES MIL

Código dCandidato CPF Campus Bolsa Área TOTALNº ORDEM

102437 Alisson Barbosa 105******00 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 5 10 0 0 15 1º

102321 Claudio José Valoes Cordeiro 516******87 Arapiraca - Unidade: C 0 0 6 0 0 0 6 2º

102592 Layane Ferreira Dules 100******41 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 3 0 30 15 78 1º

102421 Layane Ferreira Dules 100******41 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 3 0 30 15 78 1º

102771 Larisse Da Silva Nolasco 119******28 Arapiraca - Unidade: C 0 0 20 0 0 5 15 40 3º

102767 Jaiane Beatriz Cavalcante Dos Sa121******82 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 0 0 30 0 30 4º

102355 Camila De Fátima Lourenço Figue109******00 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 15 10 0 0 55 1º

102490 Gerlane Ferreira Da Silva 103******30 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 12 10 0 0 52 2º

102381 Alessandra Souza E Silva 924******15 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 9 10 0 0 49 3º

102496 Fernanda Ingredy Dantas De Arau016******43 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 3 0 15 48 4º

102671 Charlie Bellow De Oliveira Pimente085******76 Arapiraca - Unidade: C 0 0 15 9 0 0 15 39 5º

 Curso de 
Qualificação 
Profissional 
na área em 
que concorre, 
conforme 
catálogo do 
MEC

Diploma 
ou certidão 
de 
conclusão 
do Curso 
de 
Doutorado 
na área 

Documento 
que 
comprove 
exercício 
profissional 
na área, 
objeto da 
seleção (de 

Documento 
que comprove 
a participação 
em cursos de 
formação, 
com carga 
horária 
mínima de 40 

Certificado ou 
certidão de 
conclusão do 
Curso de 
especializaçã
o na área 
objeto da 
seleção…

Document
o que 
comprove 
o 
exercício 
do 
magistério 
em 

Diploma ou 
certidão de 
conclusão 
do Curso de 
Mestrado na 
área objeto 
da 
seleção…

Inclusão digital voltada 
para o exercício da 
cidadania

Artesão em 
Bordado à Mão

Inclusão digital voltada 
para o exercício da 
cidadania

Artesão em 
Bordado à Mão

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Artesão em 
Bordado à Mão

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Artesão em 
Bordado à Mão

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Artesão em 
Bordado à Mão

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Artesão em 
Bordado à Mão

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão
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102527 Karla Sampaio Santos Rocha 049******54 Arapiraca - Unidade: C 0 0 15 0 10 0 0 25 6º

102352 Renaldo Barbosa Gomes 071******59 Arapiraca - Unidade: C 0 5 3 10 0 0 18 7º

102623 Talita Borges Brito 056******23 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 0 10 0 0 10 8º

102349 Maria Keliane De Souza Santos 105******77 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 0 0 0 0 9º

102492 Gerlane Ferreira Da Silva 103******30 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 12 10 0 0 52 1º

102470 Brenda Rayanne Sampaio De Oliv098******77 Arapiraca - Unidade: C 0 0 25 0 10 0 0 35 2º

102664 Carla Patricia Pereira Silva 036******39 Arapiraca - Unidade: C 5 0 0 3 10 0 0 18 3º

102351 Renaldo Barbosa Gomes 071******59 Arapiraca - Unidade: C 0 5 3 10 0 0 18 4º

102626 Talita Borges Brito 056******23 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 0 10 0 0 10 5º

102309 Danielle Martins Lemos 017******16 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 6 0 0 0 6 1º

102334 Marcelo Diniz De Lourenço Filho 049******94 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 15 0 30 15 90 1º

102689 Emilia Bezerra De Albuquerque 926******00 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 5 10 0 0 45 2º

102678 Elias Marques De Lima 083******40 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 15 10 0 0 25 3º

102489 Gislayne Maria França Nasciment084******30 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 15 10 0 0 25 4º

102517 Suellen Ketellen Amorim Silva 118******06 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 3 10 0 0 13 5º

102500 Romário Lima Santos 039******09 Arapiraca - Unidade: C 5 0 15 0 10 30 0 60 1º

102359 Camila De Fátima Lourenço Figue109******00 Arapiraca - Unidade: C 0 30 15 10 0 0 55 2º

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Artesão em 
Bordado à Mão

Ética e relações 
humanas

Artesão em 
Bordado à Mão

Ética e relações 
humanas

Artesão em 
Bordado à Mão

Ética e relações 
humanas

Artesão em 
Bordado à Mão

Ética e relações 
humanas

Artesão em 
Bordado à Mão

Ética e relações 
humanas

Artesão em 
Bordado à Mão

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar e 
nutricional

Artesão em 
Bordado à Mão

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Artesão em 
Bordado à Mão

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Artesão em 
Bordado à Mão

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Artesão em 
Bordado à Mão

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Artesão em 
Bordado à Mão

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Artesão em 
Bordado à Mão

Direitos e deveres da 
trabalhadora

Artesão em 
Bordado à Mão

Direitos e deveres da 
trabalhadora

Artesão em 
Bordado à Mão
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102491 Gerlane Ferreira Da Silva 103******30 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 12 10 0 0 52 3º

102625 Talita Borges Brito 056******23 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 0 10 0 0 10 4º

102648 Juliana Aguiar Cavalcante Monteit870******53 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 15 0 30 15 90 1º

102484 Jaciel Guilherme Da Silva 063******21 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 5 0 30 15 50 2º

102440 Almira Santos Da Costa Silva 049******20 Arapiraca - Unidade: C Técnicas de bordado I 30 3 10 0 0 43 1º

102676 Silvia Cardoso De Oliveira 056******37 Arapiraca - Unidade: C Técnicas de bordado I 0 0 30 0 0 0 0 30 2º

102441 Almira Santos Da Costa Silva 049******20 Arapiraca - Unidade: C Técnicas de bordado II 0 0 30 3 10 0 0 43 1º

102541 Silvia Cardoso De Oliveira 056******37 Arapiraca - Unidade: C Técnicas de bordado II 0 0 30 0 0 0 0 30 2º

102439 Almira Santos Da Costa Silva 049******20 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 3 10 0 0 43 1º

102677 Silvia Cardoso De Oliveira 056******37 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 3 0 0 0 33 2º

102419 Layane Ferreira Dules 100******41 Arapiraca - Unidade: C 0 0 30 3 0 30 15 78 1º

102538 Alex Raniere Da Silva 092******55 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 9 10 30 0 49 2º

102766 Jaiane Beatriz Cavalcante Dos Sa121******82 Arapiraca - Unidade: C 0 0 0 0 0 30 0 30 3º

102656 Natalya Cavalcante De Farias 080******65 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 30 3 0 0 33 1º

102768 Jaiane Beatriz Cavalcante Dos Sa121******82 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 0 0 30 0 30 2º

102337 Marcelo Diniz De Lourenço Filho 049******94 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 30 15 0 30 15 90 1º

102511 Jose Eliton Dos Santos 084******08 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 25 0 9 0 30 0 64 2º

102643 Fabricio De Oliveira Lima 126******67 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 15 10 30 0 55 3º

102444 Micaely Graziely Alves Miranda 070******19 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 0 0 30 15 45 4º

102322 Claudio José Valoes Cordeiro 516******87 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 5 0 5 6 0 5 0 21 1º

102770 Larisse Da Silva Nolasco 119******28 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 15 15 1º

Direitos e deveres da 
trabalhadora

Artesão em 
Bordado à Mão

Direitos e deveres da 
trabalhadora

Artesão em 
Bordado à Mão

Oficina de criação de 
ideias e psicodinâmica 
das cores

Artesão em 
Bordado à Mão

Oficina de criação de 
ideias e psicodinâmica 
das cores

Artesão em 
Bordado à Mão

Artesão em 
Bordado à Mão

Artesão em 
Bordado à Mão

Artesão em 
Bordado à Mão

Artesão em 
Bordado à Mão

Técnicas artesanais com 
linhas

Artesão em 
Bordado à Mão

Técnicas artesanais com 
linhas

Artesão em 
Bordado à Mão

Leitura e produção de 
texto aplicados ao curso

Artesão em 
Bordado à Mão

Leitura e produção de 
texto aplicados ao curso

Artesão em 
Bordado à Mão

Leitura e produção de 
texto aplicados ao curso

Artesão em 
Bordado à Mão

Leitura e produção de 
texto aplicados ao curso

Leitura e produção de 
texto aplicados ao curso

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Inclusão digital voltada 
para o exercício da 
cidadania

Oratória, expressão 
corporal e verbal
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102577 Janimara Marques Da Silva 076******39 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 5 0 0 3 10 10 0 28 1º

102365 Renaldo Barbosa Gomes 071******59 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 2º

102670 Charlie Bellow De Oliveira Pimente085******76 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 30 15 0 0 15 60 1º

102576 Janimara Marques Da Silva 076******39 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 30 6 0 0 15 51 2º

102307 Danielle Martins Lemos 017******16 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 6 0 15 15 36 1º

102311 Danielle Martins Lemos 017******16 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 6 0 30 0 36 1º

102699 Wanessa Novais Dos Santos Silva008******39 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 15 3 10 30 0 58 1º

102714 Elbert Cruz De Oliveira 106******79 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 5 0 5 3 10 5 0 28 2º

102715 Elbert Cruz De Oliveira 106******79 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 5 0 15 3 10 15 0 48 1º

102693 Emilia Bezerra De Albuquerque 926******00 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 30 3 10 0 0 43 1º

102710 Elbert Cruz De Oliveira 106******79 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 5 0 15 0 10 0 0 30 2º

102632 Gislayne Maria França Nasciment084******30 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 9 10 0 0 19 3º

102667 Rildete Santos De Oliveira 059******44 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 3 10 0 0 13 4º

102339 Marcelo Diniz De Lourenço Filho 049******94 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 30 15 0 30 15 90 1º

102696 Emilia Bezerra De Albuquerque 926******00 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 3 10 0 0 13 2º

102575 Janimara Marques Da Silva 076******39 Arapiraca - Unidade: C Salgadeiro 0 0 0 9 10 30 0 49 1º

102323 Lys Lins Calisto 084******00 Murici 0 0 30 3 0 30 15 78 1º

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Ética e relações 
humanas

Ética e relações 
humanas

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar e 
nutricional

Higiene na manipulação 
e organização da 
produção de salgado

Técnicas de Salgaderia 
1: massas e recheios 
salgados

Técnicas de Salgaderia 
1: massas e recheios 
salgados

Técnicas de Salgaderia 
2: massas e recheios 
doces

Análise de custo e 
planejamento do preço 
de venda do produto

Análise de custo e 
planejamento do preço 
de venda do produto

Análise de custo e 
planejamento do preço 
de venda do produto

Análise de custo e 
planejamento do preço 
de venda do produto

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Direitos e deveres da 
trabalhadora

Leitura e produção de 
texto aplicados ao curso

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
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102469 Madson De Oliveira 082******67 Murici 0 0 30 6 0 30 0 66 2º

102400 Max Denis De Lima Santos 700******87 Murici 0 0 30 15 10 30 0 85 1º

102529 Rhaniery Allan Leon De Souza 076******75 Murici 0 0 30 0 10 0 0 40 2º

102521 José Santana Da Silva Júnior 048******03 Murici 5 0 30 15 10 20 0 80 1º

102622 Paulo Marcelo De Siqueira Casad869******20 Murici 0 0 30 0 10 10 0 50 2º

102523 Paulo Marcelo De Siqueira Casad869******20 Murici 0 0 30 0 10 0 0 40 3º

102481 Ana Mírian Felix Da Silva 063******56 Murici 0 0 0 3 10 0 0 13 4º

102393 Gilmar Dos Santos 096******12 Murici 0 0 30 15 0 30 15 90 1º

102587 Anna Júlia Giurizatto Medeiros 052******27 Murici 0 25 30 0 0 30 0 85 2º

102374 Luiz Carlos Da Silva Nogueira 044******55 Murici 0 0 30 0 10 30 0 70 3º

102744 Verônica Matias Lima 433******60 Murici 0 0 0 15 0 0 0 15 4º

102669 Ayò Ribeiro 107******50 Murici 0 0 5 3 0 0 0 8 5º

102641 Jairo José De Souza 258******87 Murici 0 0 30 15 0 30 15 90 1º

102590 Anna Júlia Giurizatto Medeiros 052******27 Murici 0 25 30 0 0 30 0 85 2º

Leitura e produção de 
texto aplicados ao curso

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora Inclusão digital voltada 

para o exercício da 
cidadania

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora Inclusão digital voltada 

para o exercício da 
cidadania

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora Inclusão digital voltada 

para o exercício da 
cidadania

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 

Inclusão digital voltada 
para o exercício da 
cidadania

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Oratória, expressão 
corporal e verbal

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica
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102316 Gisely Vieira Batista 073******10 Murici 0 0 20 9 10 15 15 69 3º

102392 Carlos Alexsandro De Carvalho S 076******05 Murici 0 25 0 3 0 30 0 58 4º

102478 Josenilda Rodrigues De Lima 061******67 Murici 0 25 0 15 0 15 0 55 5º

102415 Patricia Valeria Canuto De Moraes088******56 Murici 0 0 30 15 0 0 0 45 6º

102653 Samyra Santos Martins 087******22 Murici 0 0 15 3 0 0 15 33 7º

102476 Tamara Roque Caetnao 081******80 Murici 0 0 15 9 0 0 0 24 8º

102589 Anna Júlia Giurizatto Medeiros 052******27 Murici 0 25 30 0 0 30 0 85 1º

102640 Jairo José De Souza 258******87 Murici 5 0 0 15 0 30 15 65 2º

102391 Carlos Alexsandro De Carvalho S 076******05 Murici 0 25 0 3 0 30 0 58 3º

102394 Marina Dos Santos Xavier 076******79 Murici 0 0 30 15 0 0 0 45 4º

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Ética e relações 
humanas

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Ética e relações 
humanas

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Ética e relações 
humanas

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Ética e relações 
humanas

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica
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102534 Clisticy Emanoel Santos Teixeira 102******66 Murici 0 0 30 0 0 10 0 40 5º

102655 Samyra Santos Martins 087******22 Murici 0 0 10 3 0 0 15 28 6º

102475 Tamara Roque Caetnao 081******80 Murici 0 0 15 9 0 0 0 24 7º

102330 Márcia Andréa Gomes 067******19 Murici 0 25 0 3 0 30 5 63 1º

102427 Bárbara Moraes Santana 014******83 Murici 0 0 30 0 0 30 0 60 2º

102363 Jailson Dos Santos Silva 034******51 Murici 0 0 0 15 0 25 15 55 3º

102354 Levi Almeida Cavalcante Lima 096******10 Murici 0 0 30 15 10 0 0 55 4º

102494 Paloma Sena Amorim 062******70 Murici 0 0 0 15 10 0 0 25 5º

102362 Bárbara Moraes Santana 014******83 Murici 0 0 30 0 0 30 15 75 1º

102493 Márcia Andréa Gomes 067******19 Murici 0 25 0 3 0 30 5 63 2º

Ética e relações 
humanas

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Ética e relações 
humanas

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Ética e relações 
humanas

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar e 
nutricional

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar e 
nutricional

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar e 
nutricional

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar e 
nutricional

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar e 
nutricional

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Higiene e Qualidade dos 
Alimentos

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Higiene e Qualidade dos 
Alimentos

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica
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102357 Paloma Sena Amorim 062******70 Murici 0 0 5 15 10 10 15 55 3º

102329 Levi Almeida Cavalcante Lima 096******10 Murici 0 0 30 15 10 0 0 55 4º

102429 Jailson Dos Santos Silva 034******51 Murici 0 0 0 15 0 20 15 50 5º

102430 Jailson Dos Santos Silva 034******51 Murici 5 0 0 15 0 20 15 55 1º

102328 Levi Almeida Cavalcante Lima 096******10 Murici 0 0 30 15 10 0 0 55 2º

102426 Neide Aparecida Ferreira Machad 047******01 Murici 0 0 30 3 0 0 15 48 3º

102639 Jairo José De Souza 258******87 Murici 0 0 30 15 0 30 15 90 1º

102396 Max Denis De Lima Santos 700******87 Murici 0 0 30 15 10 30 0 85 2º

102370 Maria Madalena Valdivino De Brit 077******99 Murici 0 0 0 15 10 15 0 40 3º

102528 Rhaniery Allan Leon De Souza 076******75 Murici 0 0 30 0 0 10 0 40 4º

Higiene e Qualidade dos 
Alimentos

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Higiene e Qualidade dos 
Alimentos

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Higiene e Qualidade dos 
Alimentos

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Tecnologia de Leite e 
Derivados

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Tecnologia de Leite e 
Derivados

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Tecnologia de Leite e 
Derivados

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Cooperativismo, 
Economia Solidária e 
Comercialização

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Cooperativismo, 
Economia Solidária e 
Comercialização

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Cooperativismo, 
Economia Solidária e 
Comercialização

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica

Cooperativismo, 
Economia Solidária e 
Comercialização

Produtora de 
Derivados do 
Leote e 
Horticultora 
Orgânica
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102326 Uilma Kele Dos Santos Silva 044******52 Murici 0 0 0 9 0 5 0 14 5º

102390 Carlos Alexsandro De Carvalho S 076******05 Murici 0 25 0 3 0 30 0 58 1º

102395 Marina Dos Santos Xavier 076******79 Murici 0 0 30 15 0 0 0 45 2º

102372 Ana Lúcia Da Silva Imbuzeiro Nog047******10 Murici 0 0 30 0 10 0 0 40 3º

102654 Samyra Santos Martins 087******22 Murici 0 0 10 3 0 0 15 28 4º

102474 Tamara Roque Caetnao 081******80 Murici 0 0 0 9 0 5 0 14 5º

102497 Denisson Lima Do Nascimento 108******40 Murici Horticultura Geral 0 0 0 15 0 10 15 40 1º

102483 Isabel Vitória Gonzaga De Oliveir 113******42 Murici Horticultura Geral 0 0 0 0 0 0 0 0 2º

102336 Aleska Batista Da Silva 095******32 Murici 0 25 5 9 0 0 15 54 1º

102366 Giordano Bruno Medeiros Gonzag060******07 Murici 0 25 0 0 0 0 0 25 2º
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102340 Aleska Batista Da Silva 095******32 Murici 0 25 5 9 0 0 0 39 1º

102456 Ivanildo Claudino Da Silva 078******09 Murici 5 25 30 9 10 0 15 94 1º

102485 Isabel Vitória Gonzaga De Oliveir 113******42 Murici 0 0 0 0 0 0 0 0 2º

102482 Isabel Vitória Gonzaga De Oliveir 113******42 Murici Fruticultura 0 0 0 0 0 0 0 0 1º

102341 Aleska Batista Da Silva 095******32 Murici 0 25 5 9 0 0 0 39 1º

102402 Max Denis De Lima Santos 700******87 Murici 0 0 30 9 10 30 0 79 1º

102530 Rhaniery Allan Leon De Souza 076******75 Murici 0 0 30 0 10 0 0 40 2º

102343 Josemar Monteiro Teixeira 439******04 Murici 0 0 5 0 0 5 15 25 3º

102556 Edvaldo Da Silva Lima 105******76 Murici 0 0 0 0 10 10 0 20 4º

102461 Geicilayne Tavares Pelayes 095******90 Santana do Ipanema 0 0 30 6 0 10 15 61 1º

102373 Claudio Honorato Dos Santos 053******08 Santana do Ipanema 0 15 12 10 20 0 57 1º
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102515 Cleane Karla Da Silva 091******40 Santana do Ipanema 0 0 0 9 10 30 0 49 2º

102471 Yasmin Martins De Farias 700******88 Santana do Ipanema 5 0 30 3 10 0 0 48 3º

102450 Maria Taíne Damasceno Lemos 099******39 Santana do Ipanema 0 0 0 0 10 30 0 40 4º

102506 Leilla Karinne Damasceno Melo Du125******57 Santana do Ipanema 0 0 0 0 0 0 0 0 5º

102700 Adriel Silva Dos Santos 114******93 Santana do Ipanema 0 0 0 0 10 30 0 40 1º

102607 Hortencio Cavalcante Ferro 106******10 Santana do Ipanema 0 0 0 15 10 30 0 55 1º

102609 Teófanes Carnaúba Dos Santos 065******71 Santana do Ipanema 0 0 0 0 0 30 15 45 2º

102741 Kássia Cristina Dos Santos Melo F089******84 Santana do Ipanema 0 0 0 0 10 30 0 40 3º

102604 Dayana Patricia Marques Santos 077******18 Santana do Ipanema 0 0 0 12 10 0 0 22 4º

102499 Cristiano Miguel Pontes Pereira 066******58 Santana do Ipanema 0 0 30 10 0 0 15 55 1º

102603 Dayana Patricia Marques Santos 077******18 Santana do Ipanema 0 0 30 12 10 0 0 52 2º

102606 Hortencio Cavalcante Ferro 106******10 Santana do Ipanema 0 0 0 9 10 30 0 49 3º

102611 Teófanes Carnaúba Dos Santos 065******71 Santana do Ipanema 0 0 0 0 0 30 15 45 4º

102740 Kássia Cristina Dos Santos Melo F089******84 Santana do Ipanema 0 0 0 0 10 30 0 40 5º

102631 Mayra Ramos Medeiros 110******88 Santana do Ipanema 0 0 0 5 10 0 0 15 6º

102452 José Henrique Gonzaga De Medei086******75 Santana do Ipanema 0 0 0 0 10 0 0 10 7º

102454 Julio Cezar Dornelas De Castro 018******59 Santana do Ipanema 0 0 0 0 10 0 0 10 8º
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102507 Luis Paulo Firmino Romão Da Silv059******33 Santana do Ipanema 0 25 0 0 0 15 0 40 1º

102388 Tainá Pinheiro De Oliveira 036******27 Santana do Ipanema 0 0 5 15 10 5 0 35 2º

102495 Palloma Kiss Melo Feitosa 119******61 Santana do Ipanema 0 0 30 0 0 0 0 30 3º

102508 Luis Paulo Firmino Romão Da Silv059******33 Santana do Ipanema Segurança no trabalho 0 0 0 0 0 15 15 30 1º

102505 Leilla Karinne Damasceno Melo Du125******57 Santana do Ipanema Segurança no trabalho 0 0 30 0 0 0 0 30 2º

102531 Aldifranquio De Mélo Barbosa 059******32 Santana do Ipanema 0 0 30 9 10 30 0 79 1º

102733 Paulo Diego Assis De Freitas Ame047******03 Santana do Ipanema 0 0 30 0 0 30 15 75 2º

102520 Patrizia Melo Feitosa 051******60 Santana do Ipanema 0 0 30 3 10 0 0 43 3º

102525 Danessa Rafaella Da Silva 093******90 Santana do Ipanema 0 0 0 9 0 10 15 34 4º

102602 Dayana Patricia Marques Santos 077******18 Santana do Ipanema 0 0 30 12 10 0 0 52 1º

102610 Teófanes Carnaúba Dos Santos 065******71 Santana do Ipanema 0 0 0 0 0 30 15 45 2º

102738 Kássia Cristina Dos Santos Melo F089******84 Santana do Ipanema 0 0 0 0 10 30 0 40 3º

102608 Ana Carolina Da  Silva Santos 124******83 São Miguel dos Campos 0 0 30 6 0 30 0 66 1º

102526 Flora Marcia De Lima Santos 815******72 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 10 0 0 10 2º
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102732 Viviane De França Souza 095******03 São Miguel dos Campos 0 0 20 12 10 30 0 72 1º

102730 Viviane De França Souza 095******03 São Miguel dos Campos 0 0 30 12 10 0 0 52 2º

102409 Cristiano Da Silva Cardoso 042******02 São Miguel dos Campos 0 0 0 3 10 30 0 43 3º

102468 Ricardo Alexandre Marques De S 028******01 São Miguel dos Campos 5 0 0 3 0 0 0 8 4º

102405 Michel Andresson De Oliveira Alv 008******97 São Miguel dos Campos 0 0 0 3 0 0 0 3 5º

102498 Valeria Alves Vicente Dos Santos 010******10 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 0 0 0 0 6º

102546 Silvania Ferreira Da Silva Marque 059******02 São Miguel dos Campos 0 0 0 9 0 0 0 9 1º

102431 Leonel Lopes Alves 012******00 São Miguel dos Campos 0 0 10 9 10 0 0 29 1º

102706 Nancy Da Silva Ribeiro 073******47 São Miguel dos Campos 0 0 30 0 10 0 0 40 2º

102707 Ana Carolina Da  Silva Santos 124******83 São Miguel dos Campos 0 0 0 9 0 30 0 39 3º

102548 Carlos Lacerda Coelho Júnior 064******31 São Miguel dos Campos 0 25 0 0 0 30 0 55 1º

102462 Marta Roseli Traldi 143******05 São Miguel dos Campos 0 0 30 9 10 0 0 49 2º

102519 Cláudio Junior Juliao Dos Santos 083******60 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 0 0 0 0 1º

102717 Elenice Mendes Silva Gomes 049******74 São Miguel dos Campos 0 0 5 0 0 15 15 35 1º

102600 Lucas Cardoso Ferreira Da Silva 105******44 São Miguel dos Campos 0 0 0 15 0 15 0 30 2º

102601 Lucas Cardoso Ferreira Da Silva 105******44 São Miguel dos Campos 0 0 0 15 0 15 0 30 1º
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102659 Anne Carolyne Inácio Dos Santos 077******38 São Miguel dos Campos 0 0 5 0 0 0 15 20 2º

102630 Alana Letícia Melo Dos Santos 103******58 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 0 0 0 0 3º

102463 Marta Roseli Traldi 143******05 São Miguel dos Campos 0 0 30 15 10 0 0 55 1º

102683 Jaqueline Fernanda Felix Santos 071******21 São Miguel dos Campos 0 0 10 15 10 0 0 35 2º

102524 Alanna Benedita De Lima Santos 112******29 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 0 0 0 0 3º

102547 Flávia Ferreira Souto Maior 071******78 São Miguel dos Campos 0 0 30 9 10 0 0 49 1º

102712 Hanna Kelma Santos 065******07 São Miguel dos Campos 5 0 0 15 10 0 0 30 2º

102554 Witiane De Oliveira Araújo 103******75 São Miguel dos Campos 0 0 30 9 0 15 54 1º

102718 Elenice Mendes Silva Gomes 049******74 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 0 15 15 30 2º

102555 Witiane De Oliveira Araújo 103******75 São Miguel dos Campos 0 0 30 6 0 0 15 51 1º

102672 Ana Karolyne Menezes Da Rocha113******03 São Miguel dos Campos 5 0 30 12 0 0 0 47 2º

102716 Elenice Mendes Silva Gomes 049******74 São Miguel dos Campos 0 0 5 0 0 20 15 40 3º

102448 Witiane De Oliveira Araújo 103******75 São Miguel dos Campos 5 0 30 15 0 5 15 70 1º

102361 Bárbara Moraes Santana 014******83 São Miguel dos Campos 0 30 0 0 30 0 60 1º

102690 Lidiane Barbosa Do Carmo 010******93 São Miguel dos Campos 5 0 30 9 10 5 0 59 1º

102532 Adirlane Medeiros Da Costa 050******25 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 10 0 0 10 2º
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102731 Viviane De França Souza 095******03 São Miguel dos Campos 0 0 30 9 10 30 0 79 1º

102410 Cristiano Da Silva Cardoso 042******02 São Miguel dos Campos 0 0 0 6 10 30 0 46 2º

102406 Michel Andresson De Oliveira Alv 008******97 São Miguel dos Campos 5 0 0 3 10 0 0 18 3º

102467 Ricardo Alexandre Marques De S 028******01 São Miguel dos Campos 0 0 0 3 0 0 0 3 4º

102533 Adirlane Medeiros Da Costa 050******25 São Miguel dos Campos 0 0 0 15 10 25 0 50 1º

102708 Nancy Da Silva Ribeiro 073******47 São Miguel dos Campos 0 0 5 0 10 0 0 15 2º

102465 Marta Roseli Traldi 143******05 São Miguel dos Campos 0 0 30 9 10 0 0 49 1º

102513 Elane Nunes Bezerra 038******24 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 0 0 0 0 2º

102691 Jaqueline Fernanda Felix Santos 071******21 São Miguel dos Campos 0 0 15 15 10 0 0 40 1º

102514 Elane Nunes Bezerra 038******24 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 0 0 0 0 2º

102624 Lucas Cardoso Ferreira Da Silva 105******44 São Miguel dos Campos 0 0 0 9 0 15 0 24 1º

102705 Nancy Da Silva Ribeiro 073******47 São Miguel dos Campos 0 0 30 0 10 0 0 40 1º

102501 Andreza Gomes De Andrade 043******10 São Miguel dos Campos 0 0 30 15 30 15 90 1º

102518 Flávia Ferreira Souto Maior 071******78 São Miguel dos Campos 0 0 20 9 10 0 0 39 2º

102412 Andressa Rayra Da Cunha Silva 106******32 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 0 30 0 30 3º

102387 Micherlane Juliao Da Silva Barbo 077******92 São Miguel dos Campos 0 0 5 9 10 0 0 24 4º

102595 Karine Hortência Gomes Da Silva 124******01 São Miguel dos Campos 0 0 15 3 0 0 0 18 5º

102503 Andreza Gomes De Andrade 043******10 São Miguel dos Campos 5 0 30 15 0 30 15 95 1º

102522 Flávia Ferreira Souto Maior 071******78 São Miguel dos Campos 0 0 30 15 10 0 0 55 2º

102636 Michelli Flor Dos Santos 125******43 São Miguel dos Campos 5 0 5 9 10 0 0 29 3º
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102389 Micherlane Juliao Da Silva Barbo 077******92 São Miguel dos Campos 0 0 5 9 10 0 0 24 4º

102413 Andressa Rayra Da Cunha Silva 106******32 São Miguel dos Campos 0 0 0 0 10 0 0 10 5º

102407 Michel Andresson De Oliveira Alv 008******97 São Miguel dos Campos 0 0 0 3 0 0 0 3 1º

102680 Jaqueline Fernanda Felix Santos 071******21 São Miguel dos Campos 0 0 15 15 10 0 0 40 1º

102512 Elane Nunes Bezerra 038******24 São Miguel dos Campos 0 0 10 3 0 0 0 13 2º

102487 Ana Cecilia Agua De Melo 255******00 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 25 30 0 0 10 0 65 1º

102801 Adenilson Ribeiro Da Silva 154******64 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 0 3 0 0 0 3 2º

102376 Claudio Honorato Dos Santos 053******08 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 5 12 10 20 0 47 1º

102698 Weverson Andrey Bezzerra Lima 101******62 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 30 15 0 0 0 45 2º

102695 Pablo José Campos De Lima 104******43 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 30 15 0 0 0 45 3º

102674 Fágna Maria Alves Da Silva 016******14 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 0 0 0 30 0 30 4º

102682 Elvis Gomes Correia 058******82 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 0 0 10 0 0 10 5º

102597 Juliano Dos Santos Da Silva 134******35 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 0 0 10 0 0 10 6º

102703 Adriel Silva Dos Santos 114******93 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 0 0 10 30 0 40 1º

102563 Cosmo Luiz Soares De Souza 100******71 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 5 0 30 15 10 10 0 70 1º

102539 Verena Pereira Reis 020******50 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 5 15 10 30 0 60 2º

102562 Cosmo Luiz Soares De Souza 100******71 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 5 0 30 15 10 0 0 60 1º

102537 Verena Pereira Reis 020******50 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 5 9 10 30 0 54 2º

102662 Pedro Ronald Brandão Amorim 129******05 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 3º
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texto aplicados ao curso
Leitura e produção de 
texto aplicados ao curso

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira

Matemática aplicada e 
noções de educação 
financeira
Inclusão digital voltada 
para o exercício da 
cidadania
Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher
Princípios da cidadania, 
gênero e direitos da 
mulher

Ética e relações 
humanas

Ética e relações 
humanas

Ética e relações 
humanas
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102788 Anna Carolina De Farias Morais 703******42 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 1º

102701 Weverson Andrey Bezzerra Lima 101******62 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 30 15 0 0 0 45 1º

102704 Weverson Andrey Bezzerra Lima 101******62 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 30 15 0 0 0 45 1º

102561 Cosmo Luiz Soares De Souza 100******71 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 30 9 10 10 0 59 1º

102536 Verena Pereira Reis 020******50 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 0 0 5 9 10 30 0 54 2º

102754 Teresa Hivia Alencar De Morais C703******04 Santana do Ipanema - U Salgadeiro 1 0 0 0 0 0 0 1 3º

Gilberto da Cruz Gouveia Neto 

    Pró-Reitor de Extensão

(O original deste documento assinado encontra-se em arquivo da Proex)

Noções de 
biossegurança, 
segurança alimentar e 
nutricional
Análise de custo e 
planejamento do preço 
de venda do produto
Noções de 
empreendedorismo, 
cooperativismo e 
economia solidária

Direitos e deveres da 
trabalhadora

Direitos e deveres da 
trabalhadora

Direitos e deveres da 
trabalhadora
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